
志賀高等学校同窓生 各位 

志賀高等学校同窓会設立準備委員会 

代 表  大森 翔太(２期生) 

志賀高等学校同窓会設立総会・懇親会のご案内 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます。 

 さて、志賀高等学校が誕生して今年で 1３年が経過

し、同窓会を正式に立ち上げようとのお声も多く、こ

の度、皆様のご協力により志賀高等学校同窓会総会・

懇親会を下記のとおり開催する運びとなりました。                       

つきましては、皆様の参加をお待ちしております。      

敬具 

記 

１日 時 令和4年10月15日（土）14時～総 会 

                 15時～懇親会 

２場 所 いこいの村能登半島 TEL0767-32-3131 

３参加費 3，000円（懇親会の参加者） 

10期生・11期生は無料となります。 

※受付時にお支払いください。 

４その他 出欠は、下記の QR コードを読み取り送信

して下さい。※送信期限8月31日(水)  

 
事務局 

石川県立志賀高等学校 
総務課主任 木森 勇二 
TEL0767-32-1166（代表） 


